
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3621/

Código da publicação: 3621

Data da emissão do comprovante: 05/08/2025 02:31:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2024

N° do Processo/Ano: 139/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/12/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/12/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços visando futuras aquisições de combustíveis
Resumo:
Registro de preços visando futuras aquisições de combustíveis

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2024 00:00:00 Edital Baixar

13/12/2024 00:00:00 Aviso de Abertura Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3621/pregistro-de-precos-visando-futuras-aquisicoes-de-combustiveisp/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09482406b862b67159674ec810298d16.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e014f81ce7a8ae7ebea96ef958e4b72c.pdf

